CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN

ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

------------------------------

           Số:           /VNPD-VP.HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------------------

Hà Nội, ngày            tháng         năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

              Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán TP Hồ Chí Minh

1.Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

- Mã chứng khoán: VPD

- Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 2 - CT2 - 286 Nguyễn Xiển, Xã Tân Triều,

Huyện Thanh Trì, Thành phố Hà Nội

- Điện thoại: 024.22131580

- Fax: 024.35527987

2. Nội dung thông tin công bố

Công bố thông tin bổ sung Nghị quyết số 455/NQ-VNPD-HĐQT ngày

03/4/2023 của Hội đồng quản trị.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào

ngày 14/8/2023 tại đường dẫn http://vnpd.com.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và

hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công

bố./.

*Tài liệu đính kèm: NQ 455/NQ-VNPD-HĐQT ngày 03/4/2023.

 Nơi nhận:

- Như  kính gửi;

- P.TH (để đăng Web Cty; UBCKNN, HOSE;

cập nhật thông tin trên hệ thống ECM của

HOSE);

- Lưu: VT, PTH, VPHDQT.

NGƯỜI THỰC HIỆN CBTT

TỔNG GIÁM ĐỐC

                                                                                       Ngô Quốc Huy

		LE THI THUY LOAN
	2023-08-14T10:47:32+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGO QUOC HUY
	2023-08-14T10:57:54+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN THI THUY
	2023-08-14T11:03:53+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THI THUY
	2023-08-14T11:03:58+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THI THUY
	2023-08-14T11:03:59+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2023-08-14T13:34:00+0700